NOMBRE
ARIEL VILCHES MENDEZ

NATHALIA ANDREA MERINO
MERINO

CRISTIAN FUENTES DUQUE
PATRICIO FERNANDEZ PINO

WALTER CARRILLO PRIETO
ANDREA DINAMARCA
FAUNDEZ

VALESKA CAMPANA
HERRERA

NOMBRE
WALTER CARRILLO PRIETO

NATHALIA ANDREA MERINO
MERINO

VALESKA CAMPANA HERRERA
ANDREA DINAMARCA
FAUNDEZ

VALESKA CARRENO FUENTES

NOMBRE
IGNACIO ALBORNOZ
GUZMAN
PABLO VALDES CONTRERAS

Casablanca

PRESTADORES DE SERVICIOS
MUNICIPAL
PROFESION O CARGO HONORARIO
Asesoria Profesional 1.100.000
Implementacion Servicio
Asesoria en Sanidad y 200.000
Alimentacién Animal a
Agricultores
Técnico Prodesal 1 650.000
Asesoria en Plantas 160.930
Medicinales
Asesoria Prodesal 1 164.379
Especialista Hortalizas y 200.000
Flores
Turismo Rural 70.000
PROFESION O CARGO HONORARIO
Asesoria Prodesal 2 410.372
Asesoria en Sanidad y 100.000
Alimentacién Animal a
Agricultores
Turismo Rural 30.000
Especialista Hortalizas y Flores 150.000
Asesoria Profesional 844.000
PROFESION O CARGO HONORARIO
Apoyo Profesional 587.340
Coordinador del Programa 679.250

INICIO
03/05/2010

03/05/2010

03/05/2010

03/05/2010

03/05/2010
15/06/2010

03/06/2010

INICIO
03/05/2010
03/05/2010

03/06/2010

15/06/2010

01/07/2010

INICIO
01/01/2010

01/01/2010

TERMINO
30/04/2011

30/04/2011

30/04/2011

30/04/2011

30/04/2011
30/04/2011

30/04/2011

TERMINO
30/04/2011
30/04/2011

30/04/2011

30/04/2011

30/04/2011

TERMINO
31/12/2010

31/12/2010



\ PROGRAMA PUENTE
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
PAULINA MARTIN PACHECO Prestacion de Servicios 304.585 13/01/2010  31/12/2010

PROGRAMA VINCULQOS, APOYO INTEGRAL ADULTO MAYOR
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
ELISA CATALAN NILO Incorporacion y atencion 280.000 01/01/2010  31/12/2010
mayores de edad en situacion
de vulnerabilidad y exclusion

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
JOSELINE CASTRO Actividades deportivas 60.000 01/04/2010  30/11/2010
ALVARADO

PROGRAMA VIDA ACTIVA VIDA SANA

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
JOSELINE CASTRO Actividades deportivas 278.438 01/04/2010  30/11/2010
ALVARADO
ELIANA CASTRO FLORES Tai chi 136.125 01/04/2010  30/11/2010
ELIZABETH GONZALEZ PLAZA Actividades deportivas 259.875 06/04/2010  30/11/2010




PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS

NOMBRE
SOLEDAD MENESES SILVA

YURI MUNOZ CELIS
KAREN MUNOZ GODOY
MACARENA MORALES
LUCERO

NOMBRE
NINOSKA VALENZUELA B.

NOMBRE

HECTOR VERA VALDES

NOMBRE

CARLOS BASUALTO ROJAS

VALERIA VIDAL BRAVO

NOMBRE
LUIS ALBERTO RETAMAL
SALAZAR

MARCELA DONOSO BUSTOS

EVELYN OPAZO FAUNDEZ
YESENIA LARA URREA
BARBARA ULE MUJICA
ENZO AZOCAR ALVARADO

MUNICIPAL

PROFESION O CARGO

Elaboracion ficha proteccion

social
Psicdlogo
Asistente Social
Asistente Social

PROFESION O CARGO
Visitas Museo

PROFESION O CARGO
Coordinador

PROFESION O CARGO
Servicios de Amplificacion
Directora Elenco Teatro

PROFESION O CARGO
Psicdlogo

Secretariado
Administracion
Administracion

Secretariado

Administracion

HONORARIO
366667

500.000
444.444
444.444

HONORARIO
275.000

HONORARIO
55.555

HONORARIO
77.778
150.000

HONORARIO
222.222

33.333
33.333
33.333
33.333
33.333

INICIO
01/07/2010

01/04/2010
01/07/2010
01/07/2010

INICIO
01/04/2010

INICIO
03/05/2010

INICIO
04/01/2010
19/01/2010

INICIO
03/05/2010

30/03/2010
30/03/2010
30/03/2010
30/03/2010
10/05/2010

TERMINO
31/12/2010

31/07/2010
31/12/2010
31/12/2010

TERMINO
31/12/2010

TERMINO
31/12/2010

TERMINO
31/12/2010
31/12/2010

TERMINO
31/12/2010

10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
11/08/2010



